

ENDELAVE ApS

Vesterby 41 B
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2017

Jette Schultz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ENDELAVE ApS

Vesterby 41 B

8700 Horsens

Telefonnummer: 40474878

e-mailadresse: anders@endelaveaps.dk

CVR-nr: 32094481

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S

Høegh Guldbergs Gade 36

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er bortforpagtning af kro.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Kongevejen 59, Endelave, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 39.057.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år, vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 39.057 foreslåes overført til næste år.

Egenkapital udgør pr. 31/12 2016 kr. 740.852.

Anpartskapitalen udgør kr. 1.066.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		170.026	125.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.122	-63.720
Resultat af ordinær primær drift		103.904	61.296
Øvrige finansielle omkostninger		-56.549	-59.009
Ordinært resultat før skat		47.355	2.287
Skat af årets resultat	1	-8.298	-16.432
Årets resultat		39.057	-14.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.057	-14.145
I alt		39.057	-14.145

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.579.926	1.590.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.107	186.640
Materielle anlægsaktiver i alt		1.730.033	1.776.865
Anlægsaktiver i alt		1.730.033	1.776.865
Udskudte skatteaktiver		35.412	43.710
Andre tilgodehavender		40.800	0
Periodeafgrænsningsposter		8.557	6.688
Tilgodehavender i alt		84.769	50.398
Omsætningsaktiver i alt		84.769	50.398
Aktiver i alt		1.814.802	1.827.263

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.066.000	1.066.000
Overført resultat		-325.148	-364.205
Egenkapital i alt		740.852	701.795
Gæld til realkreditinstitutter		811.664	873.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	811.664	873.675
Gæld til realkreditinstitutter		74.000	71.723
Gæld til banker		43.013	34.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.273	145.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.286	251.793
Gældsforpligtelser i alt		1.073.950	1.125.468
Passiver i alt		1.814.802	1.827.263

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.066.000	-364.205	701.795
Årets resultat	0	39.057	39.057
Egenkapital, ultimo	1.066.000	-325.148	740.852

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er ikke i årets løb betalt selskabsskat vedrørende indkomståret 2016.

Årets skattepligtige indkomst er opgjort til kr. 0.

Forskydning udskudt skat kr. -8.298.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af gælden der forfalder til betaling efter mere end 5 år udgør kr. 450.000.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der givet følgende sikkerheder:

Sikkerhedsstillelse overfor Vestjysk Bank A/S. Maximum på kassekredit andrager kr. 100.000.

Ejerpantebrev kr. 900.000 med pant i Kongevejen 15, Endelave - bogført værdi kr. 1.579.926.

Til sikkerhed for gæld til F. Schuchardt er udstedt pantebreve oprindelig kr. 575.000.